
 
 

UCHWAŁA NR IX/117/2025 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu "Zasłużony dla Gminy Osięciny" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) 

 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się tytuł dla osób zasłużonych dla Gminy Osięciny pod nazwą "Zasłużony dla Gminy 
Osięciny", nadawany jako wyraz uznania dla: osób fizycznych, instytucji, organizacji, stowarzyszeń, 
związków, kościołów i związków wyznaniowych, które całokształtem swej działalności przyczyniły się do 
gospodarczego, oświatowego, kulturalnego lub społecznego rozwoju oraz promocji Gminy Osięciny, a poprzez 
swoje osiągnięcia zasługują na szczególne uznanie. 

§ 2. 1. Tytuł "Zasłużony dla Gminy Osięciny" może być nadawany osobom fizycznym, zarówno 
obywatelom polskim, jak i cudzoziemcom oraz jednostkom organizacyjnym (osobom prawnym, jednostkom 
nieposiadającym osobowości prawnej), których działalność prowadzi do pełniejszego zaspokajania potrzeb 
wspólnoty samorządowej Gminy Osięciny. 

2. Nadanie tytułu "Zasłużony dla Gminy Osięciny" nie może następować częściej niż raz w roku 
kalendarzowym i może dotyczyć maksymlalnie dwóch uprawnionych. 

§ 3. 1. Tytuł nadawany jest za szczególne osiągnięcia w działalności na rzecz Gminy Osięciny w zakresie: 
działalności gospodarczej, działalności społecznej, ochrony zdrowia, oświaty, kultury, nauki, kultury fizycznej 
i sportu, promocji gminy. 

2. Tytuł "Zasłużony dla Gminy Osięciny" może być nadawany pośmiertnie. 

§ 4. 1. Powołuje się Kapitułę Wyróżnienia w składzie: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Osięciny, 

2) Wójt Gminy Osięciny, 

3) Sekretarz Gminy Osięciny, 

4) Przewodniczący Stałych Komisji Rady Gminy Osięciny. 

2. Kapitule przewodniczy Przewodniczący Rady Gminy Osięciny. 

§ 5. Do kompetencji Kapituły należy: 

1) Przyjmowanie wniosków o nadanie tytułu "Zasłużony dla Gminy Osięciny", 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1206



2) Analiza wniosków o nadanie tytułu i przedstawienie kandydata Radzie Gminy. 

§ 6. Wzór wniosku o nadanie tytułu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Tytuł "Zasłużony dla Gminy Osięciny" nadaje Rada Gminy Osięciny w formie uchwały. 

§ 8. 1. Prawo zgłaszania wniosków o nadanie tytułu posiadają: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Osięciny, 

2) Wójt Gminy Osięciny, 

3) Komisje Stałe Rady Gminy Osięciny, 

4) Rady Sołeckie, 

5) stali mieszkańcy Gminy Osięciny w liczbie co najmniej 100 osób, 

6) statutowe władze organizacji społecznych i samorządowych. 

2. Wnioski o nadanie wyróżnienia składa się w Urzędzie Gminy Osięciny. 

§ 9. 1. Wręczenia Aktu Nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Osięciny"   

dokonuje w imieniu Rady Gminy Osięciny jej Przewodniczący oraz Wójt Gminy Osięciny  podczas sesji 
Rady Gminy lub na innej uroczystości gminnej. 

2. Wzór Aktu Nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Osięciny" stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 10. Tytuł "Zasłużony dla Gminy Osięciny" można otrzymać tylko jeden raz. 

§ 11. Księga dla osób wyróżnionych tytułem "Zasłużony dla Gminy Osięciny" znajduje się u Sekretarza 
Gminy Osięciny. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osięciny. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

      

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Marek Ziemiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1206



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/117/2025 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2025 r. 

Wniosek o nadanie tytułu 

"Zasłużony dla Gminy Osięciny" 

I. Wnioskodawca nadania tytułu: 

............................................................................................. 

II. 1.Dane kandydata będącego osobą fizyczną: 

a) Imię (imiona):............................................................ 

b) Nazwisko:.................................................................. 

c) Adres do korespondencji:.......................................... 

2. Dane podmiotu niebędącego osobą fizyczną: 

a) Nazwa podmiotu:..................................................................................................... 

b) Adres siedziby:........................................................................................................ 

III. Szczegółowe uzasadnienie wniosku z podaniem formuły zasług będących podstawą wniosku: 

.....................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................... 

..........................................                                                    ........................................................... 

data                                                                                 podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1206



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/117/2025 

Rady Gminy Osięciny 

z dnia 7 marca 2025 r. 

GMINA OSIĘCINY 

 
AKT NADANIA 

tytułu 

„ZASŁUŻONY DLA GMINY OSIĘCINY” 

Rada Gminy Osięciny Uchwałą Nr ……………………………z dnia………………r. nadaje 

……………………………………………………………………….. 

(imię i nazwisko) 

tytuł 

„ZASŁUŻONY DLA GMINY OSIĘCINY” 

jako wyraz najwyższego wyróżnienia i uznania 

..........................................................    
 ....................................................... 

(Przewodniczący Rady Gminy)     (Wójt) 

       

Osięciny, dn……………………………………….. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1206


	UCHWAŁA NR IX/117/2025 RADY GMINY OSIĘCINY z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 8 ust. 1
	pkt 4 w § 8 ust. 1
	pkt 5 w § 8 ust. 1
	pkt 6 w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Załącznik 1 - Wniosek o nadanie tytułu
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	lit. a w zał.1 cyf. rz. II
	lit. b w zał.1 cyf. rz. II
	lit. c w zał.1 cyf. rz. II

	ust. 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2

	cyf. rz. III w zał.1

	Załącznik 2

		2025-03-18T10:11:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




